patch, ๑ patch จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               rivastigmine ๙.๕ mg/๒๔ hr transdermal patch, ๑ patch (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๕๗๑๑๗)

จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๕๙๒.๖๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเก้าสิบสองบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อณุศิษย์ พรมมาตย์ 

(พันเอกอณุศิษย์ พรมมาตย์)

รองผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี